
 
 

 
 

E-mail: 

prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br 
 

Boletim Oficial 

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011). 

Página EDIÇÃO EXTRA Data: Segunda-Feira, 09 de dezembro de 2024. 
1 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisição parcelada de alimentos. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00020/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Junco do Seridó: 02.002 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – 
02.002.04.122.2000.2006 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – 02.004 – 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – 02.004.12.361.2000.2012 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL – 
02.004.12.365.2000.2013 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL – 02.005 – SECRETARIA DE SAÚDE – 
02.005.10.122.2000.3011 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE – 02.010 – SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA – 02.010.15.452.2000.2037 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – 02.014 – 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 02.014.08.122.2000.3007 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – 3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO.. VIGÊNCIA: até 
31/12/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Junco do 
Seridó e: CT Nº 110004/2024 - 02.12.24 - EVANDRO FERNANDES DA 
NÓBREGA - R$ 604.981,26. 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Aquisição parcelada de alimentos. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00020/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Junco do Seridó: 02.002 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – 
02.002.04.122.2000.2006 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – 02.004 – 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – 02.004.12.361.2000.2012 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL – 
02.004.12.365.2000.2013 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL – 02.005 – SECRETARIA DE SAÚDE – 
02.005.10.122.2000.3011 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE – 02.010 – SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA – 02.010.15.452.2000.2037 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – 02.014 – 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 02.014.08.122.2000.3007 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – 3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO.. VIGÊNCIA: até 
31/12/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Junco do 
Seridó e: CT Nº 11004/2024 - 02.12.24 - EVANDRO FERNANDES DA 
NÓBREGA - R$ 600.888,32. 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição parcelada de carnes e frios. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial nº 00023/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Junco do Seridó: 02.002 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – 
02.002.04.122.2000.2006 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – 02.004 – 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – 02.004.12.361.2000.2012 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL – 
02.004.12.365.2000.2013 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL – 02.005 – SECRETARIA DE SAÚDE – 
02.005.10.122.2000.3011 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE – 02.010 – SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA – 02.010.15.452.2000.2037 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – 02.014 – 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 02.014.08.122.2000.3007 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – 3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO.. VIGÊNCIA: até o 
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de Junco do Seridó e: CT Nº 11002/2024 - 09.12.24 - 
EVANDRO FERNANDES DA NÓBREGA - R$ 155.954,77. 
 
 

mailto:prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

